
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   05.06.2018р    № 383

м.Бровари

Про надання функцій замовника
спеціалізованому комунальному 
підприємству «Броварська 
ритуальна служба» на виготовлення 
проектно-кошторисної документації 
та виконання робіт

Розглянувши подання спеціалізованого комунального підприємства 
«Броварська ритуальна служба» від 01.06.2018 № 70, керуючись пп. 1пункту 
«а» ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника спеціалізованому комунальному 
підприємству «Броварська ритуальна служба» на виготовлення 
проектно –кошторисної документації та виконання робіт на об’єкті 
«Капітальний ремонт покриття проїздів та тротуарів на території 
міського кладовища по вул. Онікієнка Олега, 136 в м. Бровари 
Київської обл. I черга»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Заступник міського голови Г.П.Голубовський


